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President Birgitta Muregård   Årets motto: Leave a lasting Legacy 
Sekreterare Kerstin Sundelin 
Distriktspresident  Elisabeth Sahlander                         
  
 
 
 
Nästa möte: Tisdagen den 3 oktober kl 18.00 
 
Plats: Residenset 
 
Program: Modevisning – Agneta från Boutique Duo i Deje visar höstens mode 
 
Kostnad: 150 kr 
  
Anmälan: Senast torsdagen den 28 september till Britt-Marie Nordström, 070-648 05 49, 
 britt-marie.nordstrom@telia.com eller till 
 Agneta Söderberg, 070-610 06 34, agneta.staffan.@gmail 
  
 Medlemsavgiften/årsavgiften 600 kronor betalas in under september månad på 
 postgiro nr 64 15 87-1. Glöm inte att ange ditt namn. 
   
 
 
Klubbärenden 
 
Birgitta Muregård hälsar oss 36 klubbmedlemmar välkomna efter sommaren, tycker det är trevligt  
att så många har kommit och tänder det blå ljuset för våra systrar i världen. Vi påminns om våra  
ledord vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 
 
Vi håller en tyst minut för vår klubbmedlem Birgitta Åseby, som gick bort i juli. 
 
De nya styrelsemedlemmarna presenterar sig. 
 
Ekonomin i klubben är god och vår insamling till olika välgörenhetsprojekt har ökat med 6.000 kr 
under verksamhetsåret. 
 
Birgitta tackar de avgående styrelsemedlemmarna Inger Broms, Linda Rubin, Eva Eriksson och 
Kerstin Sundelin med en rosa ros. 
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Brev har inkommit från vår distriktspresident Elisabeth Sahlander med redovisning av hur  
mycket som skänkts till olika projekt enligt följande: 
 
Narkotikahundarna har erhållit 117.197 kr, IW-doktorn 94.986 kr, Garissa 59.685 kr och  
Silvia-systrarna 22.857 kr.  
 
Brev från Margareta Wesslau om att magnetbokmärken har tryckts och börjat säljas.  
Nya medlemsbrev med den rosa IW-rosen ska tryckas. 
 
Vår nya internationella ordförande heter Kapila Gupta från Indien och hennes motto är  
Leave a lasting Legacy, vilket innebär att lämna ett bestående arv efter sig och en önskan  
om att åstadkomma något hållbart för sina medmänniskor och för Inner Wheel-medlemmar.  
 
Ett Convention i Melbourne kommer att hållas i april 2018. 
 
Ett tackbrev har kommit från Garissa, som vi fortsätter att ge pengar till för att flickorna  
skall få möjlighet till utbildning i stället för att tvingas till könsstympning. 
 
Inner Wheel har fått en ny hemsida. Den är öppen för alla numera. Dock måste man logga  
in sig via innerwheel.se för att ta del av medlemsregistret. Via hemsidan kan man se andra  
IW-klubbars program och våra egna månadsprogram. Agneta Svensson är ny IT-samordnare. 
 
Birgitta tackade Gunilla Westerlind Ericsson för arbetet med fotomatrikeln. 
 
Månadsavgiften, 600 kr, ska betalas in så snart som möjligt och senast före september månads  
utgång. Postgironumret är 64 15 87-1. Glöm inte att skriva förnamn och efternamn. 
 
Birgitta undrade om alla har en namnskylt. Annars kan June Miliander hjälpa till att ordna det. 
 
Det är viktigt att de nya styrelsemedlemmarna får hjälp av de förra styrelsemedlemmarna för 
att komma in i styrelsearbetet. 
 
Några tackkort har inkommit från personer som fyllt år. 
 
Gunnel Lindquist framförde hälsningar från Ulla Holm i Göteborg och från Anita Skogström. 
Eva Gille hälsade från Bibbi Eriksson i Barcelona. 
 
Kvällens måltid bestod av plommonrullader med potatis och sallad samt en söt kaka som  
avslutning. 
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Föredrag 
 
Laine Wester får ordet för att berätta om Alla Kvinnors Hus (AKH). Laine är medlem i AKH  
sedan 1999 och blev då ideell jourkvinna. Kassör sedan 2002. 
 
Jouren bildades 1987 och har 3 anställda på heltid samt 50 ideella jourkvinnor uppdelade på  
5 grupper som arbetar enligt ett rullande schema.  
 
Tjejjouren har 1 anställd på 75 % plus 15 ideella jourtjejer. De besöker skolor och talar om vad 
flickorna inte måste ställa upp på och att de kan säga nej. De har en chat dit flickorna kan ringa 
anonymt. 
 
Det finns ett skyddat boende för 4 mammor med barn och en enrumslägenhet. De flesta kvinnorna 
klarar sig med samtal och behöver ej skyddat boende. 
 
Många kvinnor berättar liknande historier. 
 
De som utsätter kvinnor för våld i nära relationer vill ha makt över dem men är sällan berusade  
eller drogpåverkade. Hot, kränkningar och svartsjuka är vanligt liksom att kvinnorna isoleras från 
omvärlden. Männen vill också veta var kvinnorna är och vad de gör. De vill också vara tillsammans 
med kvinnorna hela tiden, vilket gör att kvinnorna slutar träna och gå ut och de förlorar sina väninnor. 
och anhöriga. 
 
Fysiskt våld innebär slag mot kroppen där inte blåmärken syns, ej i ansiktet, knuffar, sparkar och tag  
i nacken som är mycket smärtsamt. 
 
Männen växlar mellan kärlek och våld, vilket medför att kvinnorna är på helspänn. Dessa kvinnor  
vill också alltid vara till lags. 
 
Ekonomiskt våld betyder t ex att kvinnornas konton tas över och att männen köper kläder till dem  
som i andras ögon är fula. 
 
Kvinnorna tappar självförtroendet och utsätts för en process där onormalt blir normalt – 
normaliseringsprocessen. Allt är kvinnornas fel enligt männen. 
 
Även barnen mår dåligt och får ibland stryk Många barn lägger också skulden på sig själva och är 
solidariska med sina föräldrar. 
 
Våldet mot kvinnor har inte minskat och går allt längre ner i åldrarna.  
 
Viktigt är att männen måste inse att de gör fel och söker hjälp för sitt beteende. 
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AKH kan hjälpa till genom råd, stöd, samtal och skyddat boende så länge kvinnan behöver. 
 
Bidrag till AKH ges av Socialstyrelsen och Karlstads kommun inklusive kranskommunerna. 
 
 
Birgitta tackade Laine och överlämnade en rosa ros. 
 
Anna-Lena Arnell uttryckte att det är bra att vi tar vara på erfarenheter som finns inom vår  
egen klubb. 
 
 
Karlstad den 7 september 2017  
 
 
Kerstin Sundelin 
Sekreterare 
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Protokoll från Årsmöte med Karlstad Inner Wheel Club den 5 september 2017 
 
 
Birgitta Muregård öppnade mötet och valdes till ordförande. 
 
Till sekreterare valdes Kerstin Sundelin. 
 
Eva Eriksson och Åsa Hulteberg valdes att justera protokollet. 
 
Utlysande av årsmötet hade skett i tid. 
 
Föredragningslistan godkändes. 
 
Verksamhetsberättelsen godkändes. 
 
Bokslutet godkändes. 
 
Laine  Wester läste upp revisionsrapporten för verksamhetsåret 2016-2017 som godkändes. 
 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
 
Inventarieförteckningen. Ett tillägg i denna kommer att göras. 
 
Årsavgiften, 600 kr, oförändrad. 
 
Inga övriga frågor. 
 
Årsmötet avslutades. 
 
 
 
 
 
 
Justeras 
 
 
 
Birgitta Muregård Kerstin Sundelin               Eva Eriksson                 Åsa Hulteberg 
Ordförande  Sekreterare                Justerare                 Justerare 


